
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 55/16  

CJ MML 203256/16 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485243216 

13.10.2016 

 

 

Dodatečné informace I. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„ZŠ Liberec, Husova – montáž protihlukového opatření v tělocvičně“ 

 

Vážení dodavatelé,  

 

     statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1, jako zadavatel 

výše uvedené veřejné zakázky, Vám tímto v souladu se Směrnicí rady č. 3RM poskytuje 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

Zadavatel upravuje znění zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky uvedených 

v zadávací dokumentaci v čl. 2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. Upravené 

znění je následující (úpravy, respektive provedené změny jsou vyznačeny tučně): 

„Předmětem plnění této veřejné zakázky je montáž stropních podhledů a bočních panelů za 

účelem zlepšení akustických poměrů v tělocvičně. 

 

Zakázka bude zahrnovat:  

 Zakrytí podlah 

 Stavbu a obsluhu pojízdného lešení 

 Montáž protihlukového podhledu včetně montáže roštů a kotvení 

 Montáž stěnových panelů včetně montáže roštů a kotvení 

 Úklid – setření podlah 

 

Veškeré činnosti spojené s předmětem plnění jsou blíže specifikovány v akustickém posudku 

(viz příloha č. 7 ZD) a soupisu prací, dodávek a služeb (viz příloha č. 8 ZD).  

 

Dojde-li k nesouladu mezi projektovou dokumentací (stavební dokumentací) a výkazem 

výměr, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující výkaz výměr. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 430 000,- Kč bez DPH. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 V případě, že nabídková cena uchazeče za předmět veřejné zakázky překročí předpokládanou 

hodnotu předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek a 

zadavatel takového uchazeče z další účasti v dotčené části výběrového řízení vyloučí.  

 

Uchazeč předloží cenovou nabídku formou oceněného soupisu prací, dodávek a služeb 

(příloha č. 8 ZD), který musí zahrnovat veškeré položky, nutné pro zhotovení komplexního 

díla v požadovaném rozsahu a kvalitě dle příslušných norem dle ČSN EN.“ 

 

Zároveň k tomuto dokumentu přikládáme upravený výkaz výměr – viz příloha Tělocvična 

výkaz II.xls. Při zpracování nabídek tak pracujte a ve svých nabídkách předložte tuto 

aktualizovanou podobu výkazu výměr. 

 

V návaznosti na provedenou úpravu zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. Lhůta pro zpracování a podání nabídek končí dnem 03. 11. 2016 v 09:00 

hodin. 
 

Otevírání obálek s nabídkami tedy proběhne dne 03. 11. 2016 od 10:00 hodin na adrese 

zadavatele (budova radnice) nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro zasedací místnost č. 

114. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který 

podal nabídku 

 

Tyto dodatečné informace poskytuje všem zájemcům a zároveň je rovněž uveřejňujeme na 

profilu zadavatele https://zakazky.liberec.cz/contract_display_784.html  

 

 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                             Tomáš Kysela, v. r. 

 náměstek primátora  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

- Akustický posudek.pdf 

- Tělocvična výkaz II.xls 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_784.html

		2016-10-13T08:29:06+0200




